СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ
14.12.2020г.                                                                                                        № 66
О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Селитренский сельсовет» в собственность Учреждения ГБУЗ АО «Харабалинской районной больнице им. Г.В. Храповой»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Законом Астраханской области от 02.07.2008 г. № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области, решением Совета МО «Селитренский сельсовет» от 28.12.2015г № 68 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального имущества  МО «Селитренский сельсовет» и решением Совета МО «Селитренский сельсовет» от 19.01.2018г № 157-а «О внесении изменений в решение Совета МО «Селитренский сельсовет» от 28.12.2015г № 68», Уставом муниципального образования «Селитренский сельсовет»
Совет МО «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень муниципального имущества (приложение № 1), подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Селитренский сельсовет» в собственность Учреждения ГБУЗ АО «Харабалинской районной больнице им. Г.В. Храповой»;
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее Решение в установленном законом порядке;
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                    С.С. Сарсенгалиев

                                                         Приложение № 1
                                                         к Решению Совета
                                                         МО "Селитренский сельсовет"
                                                         от 14.12.2020г № 66

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Селитренский сельсовет» в собственность Учреждения ГБУЗ АО «Харабалинской районной больнице им. Г.В. Храповой»

	№
	Наименование
	Место
нахождения
	Кадастровый
и (или)
инвентарный №
	Индивидуализирующие
характеристики имущества
	Правообладатель

	1
	2
	3
	4
	Ед.изм.
5
	Кол-во
6
	7

	1
	Здание амбулатории (поликлиника сельская)
	[bookmark: _GoBack]Россия, Астраханская обл., Харабалинский район, с. Селитренное, улица Комсомольская, 26 литер А
	Кадастровый номер: 30:10:050303:665,
Инвентарный номер:3-752-1
	м
	267,1
	Муниципальное образование «Селитренский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области